
 

 
VILNIAUS MAIRONIO PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS SUDARYMO 

2020 m. rugsėjo 7 d.     Nr. V – 133 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi „Mokyklos vaiko gerovės komisijos sudarymo ir jos darbo organizavimo 

tvarkos aprašu“, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. 

rugpjūčio 3 d. įsakymu Nr. V-1129 „Dėl švietimo ir mokslo ministro 2011 m. balandžio 11 d. 

įsakymo Nr. V-579 „Dėl mokyklos vaiko gerovės komisijos sudarymo ir jos darbo organizavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“,  

1. Sudarau Vilniaus Maironio progimnazijos Vaiko gerovės komisiją: 

Komisijos pirmininkė – Audronė Janickienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

Komisijos pirmininko pavaduotoja – Edita Velmunskienė, socialinė pedagogė. 

Nariai: 

Daina Matulienė, psichologė,  

Vida Bakšytė, specialioji pedagogė,  

Erika Grybauskaitė, logopedė,  

Nijolė Aleknienė, anglų kalbos mokytoja, 

Eglė Usavičienė, pradinių klasių mokytoja. 

2. Vaiko gerovės komisijos sekretore skiriu Marytę Jonuškienę, pradinių klasių mokytoją, 

direktoriaus pavaduotoją neformaliajam ugdymui.  

    

 

Direktorė      Lina Bairašauskienė 

 


